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 رئیس سازمان 
مدیریت وبرنامه ریزی استان 

اعلام کرد:

خبر

جامعه

بارش باران در ۱۳ 
شهرستان خراسان رضوی 
کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی 
خراســان رضوی گفــت: بــارش باران 
در ۱۳ شهرستان اســتان از روز جمعه 
شروع شــد که بیشــترین میزان بارش 
در جغتای بــا ۱۵ میلی متر ثبت شــده 

است.
آیدا فاروقی  در گفت و گو با  ایرنا افزود: 
طبق آخرین اطلاعات رسیده، طی این 
مدت باران در شهرستان های جغتای، 
فریمــان، قوچــان، کلات، ســبزوار، 
مشــهد، چنــاران، درگــز، نیشــابور، 
تربت حیدریــه، تربت جــام، کاشــمر و 

بردسکن باریده است.
وی اظهار کرد: پس از جغتای بیشترین 
بارش در قوچــان با ۱۲ میلــی متر رخ 
داده و میــزان بــارش در مشــهد 0.۱ 

میلی متر گزارش شده است.
کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی 
خراســان رضوی گفت:  تا اوایل  شنبه 
شب بارش های رگباری در شمال غرب 
خراسان رضوی ادامه دارد و پس از آن 
تا روز دوشــنبه جوی پایدار در اســتان 

پیش بینی شده است.
فاروقــی افــزود: بــرای روز دوشــنبه 
پدیده غالــب، وزش باد در خراســان 
رضوی است، به طوری که در مناطق 
شــمال غــرب و شــرق اســتان وزش 
باد شــدید همراه بــا گرد و خــاک و با 
احتمــال خســارت و آســیب به ســازه 
هــای موقــت پیش بینی شــده اســت 
و در مناطــق مرکــزی اســتان شــاهد 
افزایش بارش های رگباری پراکنده 

خواهیم بود.
کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی 
خراســان رضــوی گفــت: شهرســتان 
قوچان با کمینه دمــای هوای ۵ درجه 
سلسیوس و ســرخس با بیشینه دمای 
هوای ۳۱ درجــه به ترتیب ســردترین 
و گرم ترین شهرســتان های خراســان 
رضوی  بــوده انــد و بیشــترین شــدت 
وزش باد طی این مدت در شهرســتان 
جغتــای بــا ســرعت ۷۹ کیلومتــر در 

ساعت گزارش شده است.

مدیرکل میراث فرهنگی اعلام کرد:

اعطای ۳5 میلیارد 
تومان وام به هنرمندان 

صنایع دستی استان
مدیرکل میراث  فرهنگی،گردشــگری و 
صنایع  دستی استان گفت: سال گذشته 
در مجموع ۳۵0 میلیارد ریال تسهیلات از 
محل مجوز مشاغل خانگی سامانه کارا به 
هنرمندان صنایع دستی استان پرداخت 
شده است. مکرمی فر در گفت و گو با ایرنا 
افزود: در مقایسه با یک دهه قبل یعنی در 
مقایسه با سال ۱۳۸۹ اعطای تسهیلات 
به هنرمندان این بخش ۶ برابر شده است. 
وی افزود: علاوه بر این ۸0 میلیارد ریال 
نیز در قالب تســهیلات کرونایی به ۸۲۴ 
طرح از هنرمندان صنایع دستی استان در 
طول سال گذشته تخصیص یافته است. 
وی گفت: مجوز فعالیت برای هشت هزار 
و ۹00 هنرمنــد صنایع  دســتی اســتان 
صادر شده است و پیش بینی  می شود این 
تعداد امســال به بیش از ۹ هــزار و ۴00 
مجوز افزایش یابد. مکرمی فر افزود: سال 
گذشته بیش از هزار و ۸۵۴ پروانه تولیدی 
برای فعالیت هنرمندان صنایع  دســتی 
خراسان رضوی صادر شــد که این تعداد 
امســال  به ۲ برابــر افزایش یافته اســت. 
همچنین به گزارش ایسنا، مکرمی فر از 
تشکیل ۵۴0 انجمن میراث  فرهنگی در 
استان تا پایان سال ۹۹ خبر داد و گفت: 
مردم باید در زمینه حفظ میراث  فرهنگی 
وارد میدان شــوند و این موضوع با تلاش 

انجمن ها امکان پذیر می شود.

 مدیر کل محیط زیست خراسان رضوی 
 خبر داد:

 سرپرست ستاد انتخابات
 استان:

 دستگیری ۱2۰۰ شکارچی متخلف 
طی سال گذشته

۶7 درصد از افراد رد صلاحیت شده 
شوراهای شهرها مستقل و معتدل هستند
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 تعیین   تکلیف 
 مسکن مهر قوچان 

در انتظار تکمیل اگو 

 صفحه3

 صفحه1

 صفحه۲

 صفحه4 صفحه1

 صفحه۲

 صفحه3

1

۲

معاون علوم پزشکی مشهد
  با   اشاره به آمار استان 

اعلام کرد:

 رئیس راه و شهرسازی
 قوچان خبرداد: 

 57 طرح برای سرمایه گذاری
 130 میلیون دلاری خارجی ها  در استان

 صفحه3

مدیر کل دفتر جذب و حمایت از  سرمایه گذاری استانداری خبر داد:

تغییر کاربری حمام 
تاریخی سبزوار به 

لباس فروشی! 

 صفحه۲

 قربانیان کرونا ؛
روزانه حدود

۲0 نفر

۱۸ آوریــل  )۲۹ فروردیــن ( روز جهانــی 
محوطه ها و بناهای تاریخی است به همین 
مناسبت در گزارشی به سرنوشت عجیب 
وغریب یک بنای تاریخی در شهر سبزوار 
پرداختیم ،حمام تاریخی قیصریه سبزوار 
که به عنوان اثر مربوط بــه دوران قاجاریه 
در فهرســت آثار ملی ایران به ثبت رسیده 
است ، بنابر اظهارات  مدیر پایگاه میراث 
فرهنگی شهر تاریخی ســبزوار  به لباس 

فروشی،  تغییر کاربری یافته است....
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مدیرعامل شرکت آبفای استان بر انجام تمهیدات مواجهه با خشکسالی در استان تاکید کرد 

آماده باش برای مقابله با خشکسالی 
»بارندگی در استان ۶0 درصد عقب و خشکسالی 
در خراسان رضوی اتفاق افتاده است«؛ این مطلب 
را رئیس هیئــت مدیــره و مدیرعامل شــرکت آب و 
فاضلاب خراســان رضــوی گفــت و بر لــزوم انجام 
تمهیدات مواجهه با خشکســالی در اســتان تاکید 
کرد و از ضرورت همراهی مردم برای مقابله با این 
پدیده گفت؛ ضرورتی که بر آمــاده باش همه برای 
مقابله با خشکسالی تاکید دارد. مدیرعامل شرکت 
آبفای استان در این زمینه به ایسنا گفت: بارندگی 
۶0 درصد در خراسان رضوی عقب   و هم اینک در 
استان خشکسالی اتفاق افتاده است، بنابراین باید 
برنامه های خود را داشته باشیم تا تبعات این پدیده 

را در شهرها و روستاهای استان کمتر کنیم.

۲ اقدام مهم برای مقابله با خشکسالی	 
ســید ابراهیــم علــوی دربــاره تمهیــدات مقابله با 
خشکســالی در خراســان رضوی نیز تصریح کرد: 
دو بحث در این زمینه وجود دارد، یکی بحث تولید 
آب اســت که در این زمینــه پروژه هــای اضطراری 
تولید آب بر اساس پیش بینی هایی که داشته ایم در 
همه شهرســتان ها انجام می شود و سعی می کنیم 
کمبودهایــی کــه بابت کاهــش آب دهــی چاه ها یا 
قنوات و چشــمه ها داریــم، با حفر چاه هــای جدید 
و تجهیز و انتقــال آب جبران کنیم. وی بــا تاکید بر 

لزوم همراهی مردم در این زمینه اظهار کرد: بحث 
بعدی مربوط به مردم و مشترکان است که نیازمند 
همراهی آن ها هستیم، ما قسمتی از کمبود آب را با 
منابع جدید تامین می کنیم اما در این زمینه از مردم 
هم باید خواهش کنیم مصارف خود را کاهش دهند 
تا بتوانیم این تابستان سخت و روزهای پیش رو را با 

کمک یکدیگر پشت سر بگذاریم.

مدیریت مصرف باید در منازل انجام شود	 
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی در 
توصیه هایی به شــهروندان گفت: مدیریت مصرف 
باید در منازل اتفاق بیفتد، طبیعتــا باید در منازل از 

کاشــت ســبزی و آب دادن باغچه ها، شست وشوی 
خودرو، حیاط و این دســته از کارهایی که مســتلزم 
مصــرف زیاد آب اســت، پرهیــز شــود.علوی درباره 
آمادگــی بــرای مقابلــه بــا خشکســالی در اســتان 
اظهارکــرد: ۱00 در صد آمادگی را بــرای مقابله با 
خشکســالی ایجاد کرده و از قبل عید در حال انجام 
برنامه های مان بــوده ایم. وی تصریــح کرد: مکمل 
حرکت و آمادگی ما ، مردم هســتند که باید مصارف 
خود را تنظیم کنند. برای مثــال در هر خانواری که 
در طول شــبانه روز هــر نفــر ۲00 لیتــر آب مصرف 
می کند اگر ۱0 درصد مصرف خود را کاهش دهد به 

طورقطع صرفه جویی قابل توجهی رخ خواهد داد.

گزارشی درباره سرنوشت 
بنای تاریخی شهرستان 

سرپرست ستاد انتخابات استان:

۶7 درصد از افراد رد صلاحیت 
شده شوراهای شهرها مستقل و 

معتدل هستند
سرپرست ستاد انتخابات خراسان رضوی گفت: 
۶۷ درصــد از داوطلبــان رد صلاحیــت شــده در 
شوراهای اسلامی شهرها دارای گرایش سیاسی 
مســتقل و معتدل هســتند. به گــزارش اداره کل 
روابط عمومی اســتانداری، محمدعلــی نبی پور 
اظهار کرد: ۱۶ درصد از افراد رد صلاحیت شده 
دارای گرایش سیاســی اصلاح طلب و ۱۷درصد 
نیز اصولگرا هستند. سرپرست معاونت سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی اســتانداری خراسان رضوی 
همچنین به بررســی وضعیــت رد صلاحیت ها بر 
اساس شاخص بودن داوطلبان پرداخت و افزود: 
۸۴ درصد داوطلبان غیرشاخص و تنها ۱۶درصد 
رد صلاحیت شده ها افراد شــناخته شده و دارای 
سابقه سیاسی هستند. وی تصریح کرد: از مجموع 
داوطلبان شاخص رد شــده ۳۳ درصد اصولگرا، 
۳۳درصــد اصلاح طلــب و ۳۴ درصد مســتقل و 
معتدل هستند. نبی پور به معرفی بیشترین ماده 
قانونی در بررســی صلاحیت ها پرداخت و گفت: 
در این حوزه مــاده ۳۳ با ۷۴ درصد، مــاده ۳0 با 
۲۴ درصــد، مــاده ۳۱ با یــک درصد و مــاده ۳۲ 
با یــک درصد نقش داشــتند. سرپرســت معاونت 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان 
رضوی خاطر نشان کرد: بیشترین بند در بررسی 
صلاحیت هــا مربوط به مــاده ۳۳ بنــد »ح« با ۴۳ 
درصد، ماده ۳۳ بنــد» ط« با ۱0 درصد، ماده ۳0 
بنــد »د« بــا ۱۱ درصد و مــاده ۳0 بنــد »ج« با ۱0 

درصد است.

رئیس سازمان مدیریت وبرنامه ریزی استان اعلام کرد:

تامین 7۶ میلیارد یارانه تسهیلات رونق تولید
رئیس ســازمان مدیریــت وبرنامــه ریزی خراســان 
رضوی درجلسه ستادفرماندهی اقتصاد مقاومتی 
اســتان آخرین وضعیت ابلاغ وتخصیص اعتبارات 
جهش تولید استان را تشریح كرد و گفت: مبلغ ۷۶0 
میلیارد ریال به منظور پرداخت ۳ درصد یارانه سود 
پروژه های تسهیلاتی جهش تولید استان پایدارشده 
و این مبلغ درقالب كمك های فنی واعتباری واز محل 
اعتبارات صندوق توســعه ملی برای ایفای تعهدات 
موضوع تفاهم نامه مشترك درخصوص ایجاد اشتغال 
تامین شده است. به گزارش روابط عمومی سازمان 
مدیریت وبرنامه ریزی استان، جمشیدی در جلسه 
ســتاد فرماندهی اقتصــاد مقاومتی اســتان ضمن 
ارائه گزارشــی از آخرین وضعیــت ابلاغ وتخصیص 
اعتبارات جهش تولید استان اظهار کرد: اعتبارات 

مربوط به ۳ درصد یارانه سود پروژه های تسهیلاتی 
جهش تولید استان از سوی سازمان برنامه وبودجه 
كشور به استان ابلاغ شده اســت. وی تصریح كرد: 
با توجه به ابلاغ وتخصیص اعتبــارات مذكور،انجام 
تعهدات برمبنای قراردادهای عاملیت منعقدشده 
بین مدیــران كل دســتگاه هــای اجرایــی ذی ربط 
ومدیران بانك هــای عامل )بانك های كشــاورزی و 
ملی( ضروری است. اشرفی معاون هماهنگی امور 
اقتصادی اســتانداری نیز در دویســت و یازدهمین 
جلســه ســتاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان، 
برضرورت تســریع دراجــرای قراردادهای عاملیت 
وهمچنین انعقــاد قراردادهای بانك ها با ســرمایه 
گذاران پروژه ها به منظور برخورداری از یارانه سود 

تسهیلات تاكید كرد.

ضریب پایین اشغال اقامتگاه های 
بوم گردی استان در نوروز

دبیر جامعــه حرفــه ای اقامتگاه هــای بوم گردی ایــران با 
اشــاره به وضعیت نابســامان تاسیســات گردشــگری در 
سراســر اســتان، گفت: در ایام ســفرهای نوروزی درصد 
اشغال اقامتگاه های بوم گردی استان، کمتر از ۱0درصد 
بود. صادق کاظمیــان در گفت وگو با ایســنا ضمن انتقاد 
از مشخص نبودن وضعیت ســفر در نوروز ۱۴00، اظهار 
کرد: متأســفانه به علت نبود برنامه ریــزی دقیق تا آخرین 
روزهای اســفند و ابهــام در برنامه ســفرها، عملا ســفر به 
معنای اســتفاده از تأسیسات گردشــگری دارای مجوز از 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مانند 
اقامتگاه های بوم گردی، هتل ها و دفاتر خدمات مسافرتی 
عدد بســیار پایینی بود، بنابراین آمارها نشان دهنده این 
بود که استقبال از تأسیسات گردشگری در سال ۱۴00 

وضعیت خوبی نداشته است. 

صفحه آرایی
layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد


